1.5 Contratações Públicas Similares

Produto/Serviço 01 Fornecimento de Rádios Comunicadores
Instituição Pública Tribunal Regional Eleitoral do Ceará

Fornecedor MTRD Comunicações Ltda
Descrição Fornecimento de 04 (quatro) Rádios UHF

Valor Estimado R$ 2.596,00 (Dois Mil, quinhentos e noventa e seis reais)

Observações
Rádio adquirido só funciona pareado, aparentemente, não pode expandir 
a quantidade de aparelhos

1.6 Custos Totais da Demanda

Serviço 
Almejado

Dados para Análise Valores Estimados

Aquisição de  
Rádios  

Comunicadores

Orçamento Online – Loja Shoptime